池田町公共施設使用料免除団体登録申請書

年 月 日

池田町長 殿

下記のとおり、池田町公共施設使用料の免除団体の登録を申請します。

団体名 ふりがな

団体所在地 〒

（電話番号）

代表者氏名

代表者住所 〒

（電話番号）

団体種別

該当する種別の番号に○印を付けてください。

① 町が共催する事業等を行う団体（後援、協力、協賛を除く）

② 行政活動の協力目的等で利用する団体

③ 自治会及び分館

④ 行政活動を補完する団体

⑤ 特に町が認める福祉関係団体、専ら社会奉仕を目的に活動し

ている団体

⑥ 当該施設の管理運営受託団体

⑦ 保護者で組織する団体

⑧ 小中学生、高校生で組織する団体

活動目的

活動内容

【添付書類】

①団体の事業や活動に関する資料

②会員名簿